Sala de Reunião. 

Inclui-se no objeto todos os materiais e a confecção de 

todos os itens, a logística de transporte, carga, descarga 

e instalação completa. 

1 UND 10.150,00 10.150,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO ( Sessenta e Três Mil Novecentos e Cinquenta Reais ) 63.950,00 

R$ 63.950,00 (sessenta e três mil, novecentos e cinquenta reais). 

6. DO PRAZO DE EXECUÇÃO 

O prazo para execução completa do objeto, incluindo fabricação, entrega, montagem e instalação, 

será definido no instrumento contratual, contado a partir da emissão da Ordem de Fornecimento. 

7. DAS OBRIGAÇÕES DA CONTRATADA